Rennergebnis - 9. Lauf am 08.09.2016 - 6 x 5 Minuten

N o g wNE

Name
Frank
Mike
Karsten
Volker
Werner
Markus
Patrik

Gesamt
173.05
172.15
171.57
171.20
169.22
162.05
139.57

Spurl
173.05
172.15
171.57
171.20
169.22
162.05
139.57

Spur2
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spur3
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spurd
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spurb
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spur6
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Punkte
175.00
170.00
165.00
160.00
155.00
150.00
146.00




Statistik - 9. Lauf am 08.09.2016 - 6 X 5 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Frank 173.05 5.77 10.40 175.00 100.00
2. Mike 172.15 5.74 10.46 0.90 0.90 170.00 99.48
3. Karsten 171.57 5.72 10.49 0.58 1.48 165.00 99.14
4. Volker 171.20 5.71 10.51 0.37 1.85 160.00 98.93
5. Werner 169.22 5.64 10.64 1.98 3.83 155.00 97.79
6. Markus 162.05 5.40 11.11 7.17 11.00 150.00 93.64
7. Patrik 139.57 4.65 12.90 22.48 33.48 146.00 80.65




